海南医学院教务部

关于参加“天翼杯”首届海南省大中专学生平面设计大赛活动的通知
各党总支：
近期，海南省信息协会、中国电信海南公司将联合在我省举办“天翼杯”首届海南省大中专学生平面设计大赛。为展示我校学生平面设计才华，提高创意、创新能力，为海南创意设计产业的发展和国际旅游岛建设输送优秀设计人才，请各有关单位广泛宣传，学生自由报名。具体事项通知如下：
    1、报名方式：网上报名或现场报名。
网上报名请登陆大赛官方网站http://www.hnia.net。

现场报名联系人：廖宇航；办公电话：31350923；报名地址：教务部。
    2、报名截止日期：
网上报名：5月25日前；
现场报名：5月23日前。
附件：《“天翼杯”首届海南省大中专学生平面设计大赛章程》
    （以上附件可从教务部网页下载）

                              二〇一一年五月十一日
附件：
“天翼杯” 首届海南省大中专学生平面设计大赛章程
一、 大赛目的
开展平面设计大赛，展示学生平面设计才华。通过本次比赛发现一批优秀设计人才，培养一批设计人才，为海南创意设计产业输送一批人才，为海南国际旅游岛建设服务。
通过本次比赛更好的让即将走向社会的大中专毕业生了解自己、宣传自己，树立职业自信心，提高创意创新能力！让学生从比赛中有所启发，为自己，为将来，打下坚实的基础，提高大中专学生的就业能力。
二、大赛主题
大赛以“魅力创意，我秀青春”，为主题，参赛选手依照主题发挥创意设计，体现健康、积极、向上的精神风貌，作品主题以体现信息化、智能化、数字化海南国际旅游岛的生活风貌展开。
三、组织机构
大赛在海南省教育厅、海南省工业和信息化厅的领导下，由海南省信息协会聘请专家设立大赛组委会并成立宣传执行组、评审专家组等相关机构。
四、参赛对象
海南省大学及大中专学生（ 本次大赛为个人赛， 免费参加）。
五、参赛流程：
1、报名时间：2011年4月20 日 —2011年5月25日
2、 报名方式:网上报名或现场报名 。 网上报名请登陆大赛官方网站 http://www.hnia.net。 现场报名可到各院校指定报名点报名。
3、初赛：时间2011年6月11日。报名者均要参加初赛， 初赛参赛者参加由“大赛”组委会组织的现场平面设计理论与实践考试（笔试与上机操作），所有参加初赛的参赛者成绩合格，将可自愿申请工业和信息化部“全国信息技术水平考试”《平面设计师技术水平证书》（收取证书工本费）。初赛参考书《Photoshop平面设计基础与应用》－人民邮电出版社。
3、决赛：从初赛中选拔成绩优秀者参加决赛，决赛者按照“大赛”组委会给出的设计主题和时间在计算机上由个人独立设计创作完成，并现场提交，决赛时间计划在2011年7月中下旬（具体决赛方式和时间另行通知）。
4、决赛者作品将放置大赛官方网站展示，并设网络和短信投票评分环节（具体方式方法另行公告）。
六、奖项设置
1、“天翼杯”首届海南省大中专学生平面设计大赛设一等奖2名，二等奖5名，三等奖10名，优秀奖若干名。
一等奖奖品为笔记本电脑，二等奖奖品（价值2000 元）， 三等奖奖品（价值1000 元），优秀奖奖品为荣誉证书。
2、对获得优秀设计奖以上奖项者， 将推荐到海南国际创意港知名品牌设计公司实习和就业， 并向海南生态软件园、海南电信、海南在线等大型 IT 企业推荐就业。
3、设立优秀组织奖。对积极组织学生参加大赛的院校及个人给予奖励。
七、举办单位
“天翼杯”首届海南省大中专学生平面设计大赛：
支持单位－海南省教育厅，海南省工业和信息化厅
主办单位－海南省信息协会
冠名单位－中国电信海南公司
协办单位－中国电信海南公司
海南一鸣神州科技有限公司
技术指导－海南国际创意港
大赛网络媒体－海南在线
八、本届大赛相关解释权为首届海南省大中专学生平面设计大赛组委会。
九、大赛组委会地址：海口市国兴大道9号省政府政务中心大楼 409 室，电话：65328080， 65321531。
PAGE
2